MISSÃO EVANGÉLICA CAIUÁ
ASSISTÊNCIA: ESPIRITUAL, MÉDICA E EDUCACIONAL

CNPJ 03.747.268/0001-80

“A SERVIÇO DO ÍNDIO PARA A GLÓRIA DE DEUS”
DESDE 1928

psscaiuaparintins@gmail.com

WWW.MISSAOCAIUA.ORG.BR

92 99334-7227

PARINTINS - Avenida Nações Unidas, Nº532,
Bairro Centro, Parintins-AM, CEP:69151-060

EDITAL SIMPLIFICADO DE SELEÇÃO DE PESSOAL – Nº 002/2023
DISTRITO SANITÁRIO ESPECIAL INDÍGENA PARINTINS - EMSI

RESULTADO DOS RECURSOS da ANÁLISE CURRICULAR

A Missão Evangélica Caiuá, através da Comissão de Seleção do DSEI PARINTINS, referente

ao Processo Seletivo 002/2023, torna público a Resultado dos Recursos referente à fase de

Análise Curricular. Sendo que as possíveis alterações serão inseridas nos próximos editais

de classificação.

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS
Nº ORDEM CANDIDATOS SITUAÇÃO

1 ADRIELLY SANTOS DE ALMEIDA INDEFERIDO

CIRURGIÃO DENTISTA
Nº ORDEM CANDIDATOS SITUAÇÃO

1 ISABELA CAVALCANTE TRINTIN INDEFERIDO
2 GLAUBER MUNIZ VIEIRA INDEFERIDO
3 IVETE CASTRO DE SOUZA DEFERIDO
4 LAURA ADRIANA MAIA GEAN INDEFERIDO
5 SUZAN THALÍA PANTOJA ALVES PARCIAL DEFERIDO
6 DAYANE COSTA DE AZEVEDO INDEFERIDO
7 TARCIVAN DO ROSARIO DE SOUZA TAVARES INDEFERIDO

NUTRICIONISTA
Nº ORDEM CANDIDATOS SITUAÇÃO

1 BRUNO YUKIO KOIDE DA SILVA DEFERIDO

PSICOLOGO
Nº ORDEM CANDIDATOS SITUAÇÃO

1 KEILA PINTO RODRIGUES DEFERIDO
2 PALLOMA NATHALLY MELO D'ANDRADE LIMA DEFERIDO

Parintins, 27 de outubro de 2023
COMISSÃO DE SELEÇÃO

Convênio Parintins